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   Pan 

   Jan Olech 

   Przewodniczący   

   Rady Powiatu Słupskiego 
 

 

 Autopoprawka do projektu uchwały Rady Powiatu Słupskiego w sprawie zmian 
w budżecie Powiatu Słupskiego na 2023 rok 

 

 Zarząd Powiatu Słupskiego zwraca się z prośbą o przyjęcie autopoprawki do projektu 

uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2023 rok polegającej na: 

1) zwiększeniu dochodów bieżących o kwotę 55 000,00 zł w rozdziale 75814 Różne rozliczenia 

finansowe z tytułu odsetek od środków na rachunku bankowym i od zakładanych przez powiat 

lokat terminowych;  

2) zwiększeniu wydatków bieżących o kwotę 55 000,00 zł w rozdziale 80120 Licea 

ogólnokształcące z przeznaczeniem na zakup usług (korzystanie z basenu, usługi cateringowe, 

bilety miesięczne) związanych z funkcjonowaniem Oddziału Mistrzostwa Sportowego  

w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Technicznych w Ustce; 

3) zmianie nazwy zadania inwestycyjnego z pn. „Dofinansowanie zakupu samochodu 

osobowego oznakowanego segment C dla Komisariatu Policji w Kępicach”  

na pn. „Dofinansowanie zakupu samochodu osobowego oznakowanego typu SUV dla 

Komisariatu Policji w Kępicach” 

4) zwiększeniu dochodów i wydatków bieżących o kwotę 812 126,23 zł w związku ze zmianami 

podjętymi uchwałami Zarządu Powiatu w dniu 18 maja br. i 25 maja br..   

Powyższe spowoduje zwiększenie dochodów i wydatków bieżących o kwotę 

867 126,23 zł w treści uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2023 rok 

oraz zmianę załączników: pn. „Zestawienie zmian po stronie dochodów w budżecie Powiatu 

Słupskiego na 2023 rok”, pn. „Zestawienie zmian po stronie wydatków w budżecie Powiatu 

Słupskiego na 2023 rok”, pn. „Zadania inwestycyjne roczne do realizacji w 2023 roku”  
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i pn. „Dotacje celowe udzielone z budżetu Powiatu Słupskiego na 2023 rok” oraz dodanie 

załącznika pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej wykonywane na podstawie porozumień z organami administracji rządowej  

w 2023 r.”. 

 

Paweł Lisowski 

 

   Starosta Słupski  

  /podpisano elektronicznie/ 

 


